

RECEBEMOS DE LUIS FELIPE BIANCHI EIRELE-ME OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000000332 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE LUIS FELIPE BIANCHI EIRELE-ME ESTRADA FRANCISCO KANTORSKI, 00133 BARRO BRANCO - CEP:85877-000 - SAO MIGUEL DO IGUACU - PR TEL: (45)3565-2761		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTAFISCAL ELETRÔNICA - 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000000332 FL. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4118 1017 4760 0400 0143 5500 1000 0003 3210 0000 0330 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA MERC C/ S.TRIB				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141180177150983 16/10/2018 13:28:33	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9061903620		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ 17.476.004/0001-43	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE MATELANDIA				CNPJ / CPF 76.206.465/0001-65		DATA DA EMISSÃO 16/10/2018	
ENDEREÇO A. DUQUE DE CAXIAS,, 800				BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 85887-000	
MUNICÍPIO MATELANDIA				FONE / FAX (45)3262-8350		UF PR	
				INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DA SAÍDA 13:24:00	

CÁLCULO DO IMPOSTO									
BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00		0,00		0,00		0,00		2.612,24	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00	
								VALOR TOTAL DA NOTA	
								2.612,24	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL				FRETE POR CONTA 1 - DESTINATAF		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF		CNPJ / CPF			
ENDEREÇO						MUNICÍPIO						UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO 0		PESO BRUTO				PESO LÍQUIDO			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. /	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	PERC.(%) DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS	
													ICMS	IPI
1869	ROLAMENTO EIXO TANDEN	84822010	0500	5405	PC	2,00	500,42	1.000,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1870	ROLAMENTO EIXO TANDEN	84822010	0500	5405	PC	2,00	263,84	527,68	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1871	KIT JUNTA EIXO TANDEN	40169300	0500	5405	PC	2,00	541,86	1.083,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS			
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES EMPENHO Nº 16551/2018 Empresa Optante Pelo Simples-Pr nao gera direito a credito icms		RESERVADO AO FISCO	